Муниципальное образование
    Чапаевский сельсовет

      Тюльганского района
    Оренбургской области
    АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЧАПАЕВСКОГО

         СЕЛЬСОВЕТА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20.06.2018 г. № 22-п
      с. Владимировка

Об отмене постановления главы администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет
№ 24-п от 15.04.2016 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

Служащих и урегулированию конфликтов интересов администрации Чапаевского сельсовета» и внесения изменений к нему.
     На основании решения Совета депутатов № 124 от 09.11.2017 г. «О передаче полномочий по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения» , п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить  постановление главы администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет № 24-п от 15.04.2016 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации  Чапаевского сельсовета» и постановление №19-п от 06.04.2017 года «О внесении изменений в постановление №24-п от 15.04.2016 года « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации  Чапаевского сельсовета».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на  сайте .
        Глава муниципального образования
        Чапаевский сельсовет                                                              М.Ш.Ишембетов
        Разослано: райадминистрация, в дело, прокурору.